2022年 11月 17日

会員各位

福岡東ロータリークラブ 会 長    大和竹史

会員増強委員会   委員長   田村志朗

副委員長  石村かよ子

福岡東ロータリークラブ オープン例会のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当クラブにて今期２度目となります新入会候補者を交えたオープン例会を開催することとなり、卓話

に国際ロータリー第 2780地区 会員増強委員会 地区委員長 岩澤あゆみ様（くまじ株式会社 代表取締

役社長／茅ヶ崎ロータリークラブ所属）をお迎えすることになりました。（通常例会と合わせて行います）

会員候補の方をお誘いあわせの上、お早めにお申し込み頂ければと存じます。            敬具

記

日 時 ： 2023年１月 19日（木） 12：00～14：00

       ※例会は通常時間内（12：30～13：30）に開催いたします。

場 所 ： ホテル日航福岡

卓 話 ： 国際ロータリー第 2780地区 会員増強委員会 地区委員長 岩澤あゆみ様

（くまじ株式会社 代表取締役社長／茅ヶ崎ロータリークラブ所属）

演 題 ： 「私と祖父をつなぐもの。それがロータリー」

ビジター費 ： 会員候補者は無料

タイムテーブル：

12：00  ビジター（会員候補）例会場へご集合

（早めにご来訪頂き、会員へのご紹介、名刺交換等）

12：30  例会点鐘

12：45  動画「ようこそロータリーへ」放映（15分）

13：00  卓話  岩澤あゆみ様

13：30  閉会点鐘

13：31  ゲストのご紹介（自己紹介） 一人１分程度

13：50  ロータリークラブへの入会について 簡単なご説明

14：00  終了 （ビジターお見送り）

※下記参加申込書にて、1月 12日（木）までにお返事をお願いいたします。

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
1/19 オープン例会

会員名

会員候補者                    フリガナ（                    ）

会員候補者                    フリガナ（                    ）

＜ 返信先 福岡東 RC FAX：092-482-1105 Mail：fhrotary@aurora.ocn.ne.jp ＞

講師プロフィール

氏名  岩澤 あゆみ （いわさわ あゆみ）

生年月日 1976年３月２７日

出身地・現住所  神奈川県茅ヶ崎市

最終学歴 成城大学法学部卒

【ビジネス】

くまじ 株式会社 代表取締役社長

・創業明治２０年 呉服・婦人服・婦人下着の小売り販売業の５代目

・現在、4代目の母と共に、路面店と駅ビルの 3店舗を運営

【趣味・特技・いわさわってどんな人？】

・人生の分岐点は、祖母・父・祖父・愛犬を介護の末 看取ったこと。全員を自分の腕の中で

看取れたことは生きる上での価値観を大きく変えた。

・海外に留学していたことがある

・しゃべりはまあまあ得意

・ゴルフは下手

・強そうに見えて繊細

・趣味は瞑想と読経（これがないと生きていけない）

・霊感が強い

・たぶん宇宙人

・見ただけでその人に合ったサイズのブラジャーが選べます

【ロータリークラブ】

（クラブ）

２０１３年２月１４日 茅ヶ崎ロータリークラブ入会

２０１７-２０１８ 会長エレクト・奉仕プロジェクト委員長

２０１８-２０１９ 会長（第５９代）

２０１９-２０２０ 直前会長・国際奉仕委員長

（地区）

２０１９-２０２０ 会員増強・会員維持委員会 副委員長

２０２０-２０２１ 会員増強・会員維持委員会 副委員長

２０２１-２０２２ 会員増強維持拡大委員会 委員長

２０２２-２０２３ 会員増強委員会 委員長

【その他】

・茅ヶ崎商工会議所 常議員（現在）

・茅ヶ崎商工会議所 ハワイ州との経済交流委員会 委員長（今年度まで）

・２０１６年度（公社）茅ヶ崎青年会議所 第４９代理事長